
* O
te

vír
ac

í d
ob

u 
sv

é 
ne

jb
liž

ší
 p

ro
de

jn
y n

al
ez

ne
te

 n
a 

ww
w.

ro
ss

m
an

n.
cz

/p
ro

de
jn

y

Nabídka platí 
od středy 

2. 12. 2020 
do úterý 

5. 1. 2021*

Tipy na vánoční dárky



Parfémy pro ženy

 Dolce & 
Gabbana 
 Anthology 

L’Impératrice 3 
 toaletní voda 

pro ženy, 100 ml 

 Dolce & Gabbana 
 Light Blue 

 toaletní voda pro ženy, 
25 ml 

 Issey 
Miyake 

 L’Eau D’Issey 
 toaletní voda 

pro ženy, 50 ml 

 Versace 
 Bright Crystal 
 toaletní voda 
pro ženy, 30 ml 

 Calvin Klein 
 IN2U 
 toaletní voda pro 
ženy, 100 ml 

 Calvin Klein 
 Beauty 

 parfémovaná voda 
pro ženy, 100 ml 

 Lacoste 
 Touch of Pink 
 toaletní voda 
pro ženy, 50 ml 

 Moschino 
 I Love Love 

 toaletní voda 
pro ženy, 50 ml 

 Lanvin 
 Éclat d’Arpège 

 parfémovaná 
voda pro ženy, 

100 ml 

 Cerruti 
 1881 
 toaletní voda 
pro ženy, 
100 ml 

 Hugo Boss 
 Boss Femme 
 parfémovaná 

voda pro ženy, 
50 ml 

 999.- 
 1999.-  x)

 849.- 
 1699.-  x)

 849.- 
 1699.-  x)

 849.- 
 1699.-  x)

 595.- 
 1190.-  x)

 899.- 
 1799.-  x)

 849.- 
 1699.-  x)

 799.- 
 1599.-  x)

 699.- 
 1574.-  x)

 799.- 
 1599.-  x)

 849.- 
 1699.-  x)

2



 na parfémy, toaletní 
vody a deodoranty 

ve skle Naomi 
Campbell  x))

- 25  %

 Beyoncé   
 parfémovaná nebo 
toaletní voda pro 
ženy, různé druhy, 
30 ml 

 Gabriela 
Sabatini   

 toaletní voda 
pro ženy, 

3 druhy, 30 ml 

 Versace 
 Red Jeans 
 toaletní voda 
pro ženy, 75 ml 

 Trussardi 
 Donna Goccia 

a Goccia 
 toaletní voda 

pro ženy, 50 ml 

 Elizabeth 
Arden   
 parfémová 
nebo toaletní 
voda pro ženy, 
různé druhy, 
100 ml 

 Betty 
Barclay   
 toaletní voda 
pro ženy, různé 
druhy, 20 ml 

 S. Oliver   
 toaletní voda 

pro ženy nebo 
pro muže, různé 

druhy, 30 ml 

 Dermacol   
 parfémovaná 
voda pro ženy, 
různé druhy, 
50 ml 

 499.- 
 769.-  x)

 399.- 
 499.-  x)

 499.- 
 999.-  x)

 499.- 
 999.-  x)

 349.- 
 699.-  x)

 399.- 
 499.-  x)

 399.- 
 499.-  x)

 499.- 
 790.-  x)

3
x) = Nezávazná doporučená spotřebitelská cena.



Vánoční dárky pro ženy

stříbrné náušnice 
Preciosa

p ři koupi produktů 
L’Oréal nad 299 Kč  

ZDARMA

Akce platí do vydání zásob, 
dárek obdržíte na pokladně.

 na produkty na oči 
L’Oréal  x))

 na celý sortiment 
Feel Free  x))

 na produkty řady 
Ryor Mořské řasy  x))

 na pleťovou 

kosmetiku L’Oréal  x))

 Nevztahuje se na vánoční balíčky .

 Nevztahuje se na vánoční balíčky .

- 20  %

- 20  % - 20  %

- 30  %

 Neutrogena 
 Hydro Boost 
 duopack: denní 
pleťový krém 
50 ml + noční 
maska 50 ml 

 Curaprox   
 sada zubního 

kartáčku 
a 6 mini 

zubních past 
6× 10 ml 

 Tesori 
d’Oriente   
 koupelová 
pěna, různé 
druhy, 500 ml 

 Curaprox 
 Be You 
 zubní pasta, 
různé druhy, 
90 ml 

Přírodní 
kosmetika 549.- 

 629.-  x)

 369.- 
 409.-  x)

 229.- 
 284.-  x)

 99.90 
 119.90  x)

4



 Eta   
 sonický kartáček 
na obličej, 2 barvy, 
1 ks 

paletka očních stínů
Udělej si k Vánocům 

dvojnásobnou radost! Kup si 
paletku xPetra XOXO a jako 

dárek dostaneš paletku očních 
stínů You Are The Revolution.   

sada mini houbiček 
na make-up

při koupi produktů 
TOOLS by Gabriella 
Salvete nad 299 Kč  

krém na nohy
při koupi libovolného 

elektrického pilníku Scholl

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

Akce platí do vydání zásob, dárek obdržíte na pokladně.

Akce platí do vydání zásob, 
dárek obdržíte na pokladně.

Akce platí do vydání zásob, dárek obdržíte na pokladně.

 na produkty 
TOOLS 

by Gabriella 
Salvete  x))

 na celý sortiment TRESemmé  x))

 na celý sortiment 
Scholl  x))

 na tělovou 
kosmetiku 

Dove a Dove by 
Plants  x))

 Ve vybraných prodejnách. 

 Nevztahuje se na vánoční balíčky. 

 Nevztahuje se na vánoční balíčky .

- 25  %

- 40  %

- 25  %

- 30  %

 Makeup 
Revolution 
 xPetra XOXO 
 paletka očních stínů 
od Petra Lovely Hair 

 Tangle 
Teezer   
 kartáč 
na vlasy, 1 ks, 
ve vybraných 
prodejnách 

 OGX   
 šampon 
nebo balzám 
na vlasy, různé 
druhy, 385 ml 

 1199.- 
 1399.-  x)

 299.- 
 459.-  x)%- 34  

 299.- 
 399.-  x)%- 25  

 199.- 
 259.-  x)

5
x) = Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena.



 na celý sortiment Bell HYPOAllergenic  x))

- 25  %

 John Frieda   
 šampon nebo 
balzám na vlasy, 
různé druhy, 
250 ml 

 Phytorelax   
 šampon 250 ml, 
mléko na vlasy 
s keratinem 250 ml 
nebo kúra 150 ml 

 Christian 
Laurent   

 denní pleťový 
krém 45+, 55+ 

nebo 65+, 50 ml 

 Vegan 
Desserts   

 tělové máslo, 
mléko, sorbet 
250 ml nebo 
sprchový gel, 

200 ml 

 na umělé nehty 

a lepidla na nehty 

Kiss  x))

- 25  %

PRODUKTY VYOBRAZENÉ NA TÉTO STRANĚ JSOU K DOSTÁNÍ VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH.

 Double Dare 
 OMG 

 detoxikační pleťová 
maska 2v1 

 Double Dare 
 OMG 

 kosmetická 
čelenka, 1 ks 

 Naturals 
By Watson   
 šampon 
nebo balzám 
na vlasy, různé 
druhy, 490 ml 

 Maui   
 šampon 
nebo balzám 
na vlasy, 
různé druhy, 
385 ml 

 Remington   
 šampon 

nebo balzám 
na vlasy, různé 
druhy, 250 ml 

 149.- 
 199.-  x)%- 25  

 129.- 
 159.-  x)

 269.- 
 379.-  x)%- 29   99.90 

 119.-  x)

 129.- 
 179.-  x)%- 27  

 229.- 
 269.-  x)

 99.90 
 129.-  x)

 239.- 
 299.90  x)

 199.- 
 229.-  x)

6



 na vody po holení 

a péči o vousy Old 

Spice a Gillette  x))

- 30  %

 na sortiment péče o vousy Angry Beards  x))

- 20  %

Vánoční dárky pro muže
 Philips 

 One Blade 
QP2530/20 
 holicí strojek 

na tvář 
se 4 nástavci 

 Gillette 
 Fusion5 
 holicí strojek 5břitý 
+ 10 náhradních hlavic, 
ve vybraných prodejnách 

 Gillette 
 Mach3 

 holicí strojek 3břitý 
+ 11 náhradních 

hlavic 

 Philips 
 One Blade 
QP2620/20 nebo 
QP2520/65 
 holicí strojek na tvář 
a tělo se 3 nástavci, 
1 ks 

 Philips 
 One Blade 

QP2520/20 
 zastřihovač 

vousů a holicí 
strojek s břitem 

a 3 nástavci 
pro různé styly  

a úpravy 

 Alpecin 
 Hybrid 
 šampon 
na vlasy pro 
muže, 375 ml, 
ve vybraných 
prodejnách 

 Swissdent 
 Profi  
 zubní kartáček, 
3 ks 

 Swissdent 
 Extreme 

 bělicí zubní 
pasta, 50 ml 

 Isana 
 Men 
 produkty pro muže, 
různé druhy 

 Str8   
 voda po holení, 

různé druhy, 
100 ml 

 959.- 
 1199.-  x)

 1039.- 
 1299.-  x)

 719.- 
 899.-  x)

 229.- 
 239.-  x)

 159.- 
 189.-  x)

 299.- 
 359.-  x)

 34.90 
CENA OD

 159.- 
 269.-  x)%- 40  

719 .- 
 1199.-  x)%- 40  

509 .- 
 849.-  x)%- 40  

7
x) = Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena.



Parfémy pro muže
 Nikos 

 Sculpture 
 toaletní voda 

pro muže, 
100 ml 

 Hugo Boss 
 Energise 
 toaletní voda 
pro muže, 
75 ml 

 Lacoste 
 Essential 
 toaletní voda 
pro muže, 
75 ml 

 Lacoste 
 Pour Homme 
 toaletní voda 
pro muže, 
100 ml 

 Calvin Klein 
 Man 
 toaletní voda 
pro muže, 
100 ml 

 Calvin Klein 
 IN2U 
 toaletní voda pro 
muže, 50 ml 

 Calvin Klein 
 Euphoria 

 toaletní voda pro 
muže, 30 ml 

 Karl 
Lagerfeld 

 For Him 
 toaletní voda 

pro muže, 
50 ml 

 Trussardi 
 A Way For 
Him 
 toaletní voda 
pro muže, 
50 ml 

 Joop! 
 Homme 

 toaletní voda 
pro muže, 

125 ml 

 Burberry 
 Rhythm 
 toaletní voda 
pro muže, 
50 ml 

 Davidoff 
 Cool Water 

 toaletní voda 
pro muže, 

40 ml 

 499.- 
 999.-  x)

 749.- 
 1499.-  x)

 759.- 
 1579.-  x) 899.- 

 1799.-  x)

 699.- 
 1490.-  x)

 499.- 
 999.-  x)

 495.- 
 990.-  x)  389.- 

 779.-  x)

 499.- 
 999.-  x)

 699.- 
 1399.-  x)

 699.- 
 1399.-  x)

 499.- 
 999.-  x)

8



 Pro něho i pro ni 

 na parfémy 
a toaletní vody 

Mexx  x))

 na parfémy a vůně 

Adidas Born  x))

pánský sprchový 
gel 100 ml

při koupi libovolné 
toaletní vody Replay

ZDARMA

Akce platí do vydání zásob, 
dárek obdržíte na pokladně.

- 20  %

- 25  %

 Ferrari 
 Scuderia 
 toaletní voda 
pro muže, 
125 ml 

 Lanvin 
 Oxygene Homme 
 toaletní voda pro 

muže, 100 ml  Versace 
 Blue Jeans 
 toaletní voda 
pro muže, 75 ml 

 Guess 
 Seductive Noir 

 toaletní voda pro 
muže, 50 ml 

 Otto Kern   
 toaletní voda 
pro ženy nebo 
pro muže, 
30 ml 

 Michalsky 
 Style 

 toaletní voda 
pro ženy nebo 

pro muže, 
30 ml 

 Replay   
 toaletní voda pro 

ženy nebo pro muže, 
různé druhy, 30 ml 

 499.- 
 1210.-  x)

 499.- 
 999.-  x)

 499.- 
 999.-  x) 499.- 

 799.-  x)

 399.- 
 499.-  x)

 399.- 
 499.-  x)

 349.- 
 499.-  x)

9
x) = Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena.



Vybrali jsme 
pro Vás:

 I heart Revolution   
 dárková sada produktů 

značky I Heart Revolution 
v hodnotě 1890 Kč, 

ve vybraných prodejnách 

 Max Factor   
 dárková sada pro 

ženy: řasenka 
Max Factor False 
Lash Effect + lak 

na nehty Sally 
Hansen Insta-Dri 

 Betty Barclay 
 Oriental Bloom 
 dárková sada pro 

ženy: toaletní voda 
20 ml + parfémovaný 

sprchový gel 75 ml 

 Český herbář   
 dárková sada pro 

ženy: sprchový 
gel 200 ml 

+ vlasový šampon 
200 ml s extrakty 

šípku a růže, 
ve vybraných 

prodejnách 

 Syoss 
 Repair 
 dárková sada pro 
ženy: šampon 
440 ml + balzám 
na vlasy 440 ml 

 Tesori 
 White Musk 
 dárková sada 
pro ženy: tělový 
krém 300 ml 
+ parfémovaná 
voda 100 ml 
+ taštička 

 L’Oréal   
 dárková sada pro 

ženy: řasenka 
Bambi False 

Lash + oční linka 
Perfect Slim 

 Bione 
 Cannabis 

 dárková sada pro ženy: 
regenerační šampon 

260 ml + sprchový gel 
260 ml 

 Palmolive   
 dárková sada pro ženy: 

sprchový gel 500 ml 
+ šampon 350 ml + 

tekuté mýdlo 300 ml 
+ antiperspirant 50 ml 
+ kosmetická taštička 

 974.- 
 1392.-  x)%- 30  

 244.- 
 349.-  x)%- 30  

 314.- 
 449.90  x)%- 30  

 349.- 
 499.-  x)%- 30  

 111.- 
 159.-  x)%- 30  

 229.- 
 329.90  x)%- 30  

 279.- 
 399.90  x)%- 30  

 167.- 
 239.-  x)%- 30  

 265.- 
 379.90  x)%- 30  

10



POUKAZ na 5 týdnů

Poukaz lze uplatnit do 28. 2. 2021
Více informací najdete na druhé straně tohoto poukazu.

ZDARMA
1234567890123456

cs6_RA 105x74 HBO.indd   1

17.09.20   11:24

 Kneipp  
Radost ze života 
 dárková sada pro 
ženy: sprchový gel 
200 ml + tělové 
mléko 200 ml 

 Botanico  
Moře 
 dárková sada: šampon 
s balzámem 200 ml 
+ sprchový gel 200 ml + glycerinové mýdlo 
180 g + koupelová koule 50 g 

 Gillette  
Venus 
 dárková sada pro 
ženy: Extra Smooth 
Sensitive dámský 
holicí strojek 
+ náhradní hlavice 
+ háček do sprchy 
+ toaletní taštička 

 Gillette 
 Mach3 

 dárková sada 
pro muže: holicí 
strojek pro muže 

+ gel na holení 
200 ml 

 David 
Beckham  
Respect 
 dárková sada pro muže: 
toaletní voda 40 ml + 
deosprej 150 ml 

 Axe 
 Leather & Cookies 
 dárková sada pro 
muže: deosprej 150 ml 
+ sprchový gel 250 ml 
+ antiperspirant 
sprej 150 ml + dárek 
bezdrátová sluchátka 

 Nivea 
 Men 
 dárková sada pro 
muže: balzám 
po holení 100 ml + 
gel na holení 200 ml 
+ deodorant roll-on 
50 ml + balzám 
na rty Labello 5,5 ml 
+ kosmetická taštička 

 Vegan Desserts
  Coconut & Almond Cream 

 dárková sada pro ženy: 
šampon 300 ml + balzám 

na vlasy 300 ml 

 Hello Nature 
 Coconut Oil 
 dárková sada: šampon 300 ml + 
maska 250 ml + balzám 300 ml 

ZDARMA  HBO GO na 5 týdnů
 při koupi libovolných 2 balíčků Gillette, Oral-B, Pantene, 

Herbal Essences, Head & Shoulders a Old Spice

 279.- 
 399.-  x)%- 30   209.- 

 299.-  x)%- 30  

 391.- 
 559.90  x)%- 30  

 209.- 
 299.90  x)%- 30  

 419.- 
 599.-  x)%- 30  

 314.- 
 449.90  x)%- 30  

 398.- 
 569.90  x)%- 30  

 209.- 
 299.-  x)%- 30  

 209.- 
 299.-  x)%- 30  

11
x) = Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena.
VÁNOČNÍ BALÍČKY JSOU K DOSTÁNÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.



 na všechny strojky Gillete Venus  x))

- 30  %
 Ideenwelt   

 powerbanka, 1 ks 

 Ideenwelt   
 bezdrátová napařovací 
žehlička pro pohodlné 
žehlení s kabelem i bez, 
cca 2200 wattů, 1 ks  Ideenwelt   

 konvice na čaj 
se sítkem, 1 ks 

 Wilkinson 
 Hydro Silk 

 holicí strojek 
pro ženy, 

5břitý, 1 ks 

 Ideenwelt   
 kávovar na překapávanou 

kávu, až na 12 šálků, výkon 
1000 wattů, 1 ks 

 Wilkinson 
 Hydro Silk 

 náhradní hlavice pro 
ženy, 5břité, 3 ks 

 Under2wear   
 dámské punčochové kalhoty, 

100 DEN, různé druhy 
a velikosti, 1 ks 

 Bellinda 
 Crazy 
 ponožky s motivem, 
různé motivy 
a velikosti, 1 pár 

 Bellinda 
 Bambus nebo 

Winter 
 punčochové 
kalhoty pro 
ženy, různé 

velikosti, 1 ks, 
ve vybraných 

prodejnách 

 Ideenwelt   
 spodní kalhoty 

nebo spodní 
tričko z ovčí vlny, 
příjemně se nosí 

a hřeje, různé 
velikosti, 1 ks 

 Under2wear   
 zimní dámské 
barevné ponožky, 
různé druhy 
a velikosti, 3 páry 

 259.- 

 529.-  339.- 

 189.- 
 299.-  x)%- 36  

 529.- 

 269.- 
 399.-  x)%- 32  

 59.90 
 79.90 %- 25  

 79.90 
 129.-  x)%- 38  

 179.- 
 249.-  x)%- 28  

 339.- 

 79.90 
 99.90 

12 PRODUKTY JSOU K DOSTÁNÍ VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH, DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. OBRÁZKY JSOU ILUSTRAČNÍ.



 na elektrické zubní 
kartáčky Oral B  x))

- 30  %
 Nevztahuje se na vánoční balíčky .

 Philips 
 Sonicare 
EasyClean 
 sonický elektrický kartáček, 
ve vybraných prodejnách 

 Prokudent   
 akumulátorový 
zubní kartáček 
s 2rychlostním 
systémem, 1 ks 

 Philips 
 Sonicare For Kids 
 dětský sonický 
elektrický kartáček 
s interaktivní aplikací 
pro hravé čištění 
zoubků , ve vybraných 
prodejnách

 Eta   
 sonický zubní kartáček 
pro děti nebo dospělé, 
1 ks 

 Colgate 
 Dare to love 

 zubní pasta se srdíčky, 
2 druhy, 98 ml 

 White Pearl 
 NanoCare Gold 

Whitening 
 zubní pasta, 100 ml 

Obsahuje nanočástice 
24karátového zlata, 

které pomáhají 
udržovat ústní dutinu 

zdravou a svěží. 

 Eta   
 náhradní sonické 

hlavice, různé 
druhy, 2 ks 

 Vademecum 
 BIO 

 zubní pasta se složením 
přírodního původu, 

2 druhy, 75 ml, nebo 
dětská 50 ml 

 1399.- 
 1699.-  x)

 299.- 
 329.- 

 299.- 
 399.-  x)%- 25  

 69.90 
 74.90  x)

 199.- 
 269.-  x)%- 26  

 119.- 
 159.-  x)%- 25  

 59.90 
 79.90  x)%- 25  

13
x) = Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena.Foto: ETA a.s.

JEN ZA

 1399.- 
 1699.-  x)



 Vánoční dárky pro děti 

 Ideenwelt   
 dětské dřevěné 
hračky, různé 
druhy, 1 ks 

 Prokudent   
 dětský akumulátorový 
zubní kartáček, 1 ks 

 Dárková sada   
 pro holky nebo kluky: 
sprchový gel Fa 250 ml 
+ šampon Schauma 
250 ml + zubní pasta 
Vademecum 50 ml 

 Prokudent   
 náhradní hlavice 
do dětského 
akumulátorového 
kartáčku, 3 ks 

 Lilien   
 dárková sada pro děti: dětský 
šampon a pěna do koupele 2v1 
400 ml + sprchový gel 400 ml, 
2 druhy, ve vybraných prodejnách 

 Ideenwelt   
 hudební set, 
1 ks 

 Frozen, 
Hello Kitty 
nebo Spiderman   
 dětská toaletní voda, různé 
druhy, 30 ml 

 Ideenwelt   
 dřevěné puzzle 
se zvukovými 
efekty, 1 ks 

 Ideenwelt   
 vánoční 
čelenka, různé 
druhy, 1 ks 

 Ideenwelt   
 dřevěná pokladna 
se zvukem, 1 ks 

 Ideenwelt   
 minisada 
na pečení, 
ideální 
pro pečení 
s dětmi, 3 ks 

PRODUKTY JSOU K DOSTÁNÍ VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH, DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. OBRÁZKY JSOU ILUSTRAČNÍ.

 179.- 

 239.- 
 299.- 

 139.- 
 199.90  x)%- 30  

 109.- 
 139.- %- 21  

 89.90 
 129.90  x)%- 30  

 339.- 

 129.- 
 149.-  x)

 179.- 

 79.90 

 339.- 

 159.- 

JEN ZA

JEN ZA

14



 na dětskou 
kosmetiku Hipp  x))

- 20  %

 na hračky NUK  x))

- 30  %

 Nutrilon   
 pokračovací mléčná 
výživa, různé druhy, 
2400 g 

 Tetesept   
 koupelová koule 
s překvapením, Malá 
mořská víla nebo Lovci 
pokladů, 140 g 

 MAM   
 dárkový set 
pro miminka, 
lahvičky s anti-colic systémem, 
130 ml a 260 ml, dudlík velikost 0M+ 

 Pampers   
 premium plenky 

mega box, 
104 ks, 120 ks 

nebo 148 ks 

 IQBottles   
 dětská 
kreativní 
lahev růžová 
nebo modrá, 
500 ml, 1 ks 

 Babydream   
 dětské zateplené 
pantofl íčky 
velikost 18/19 nebo 
20/22, 1 pár 

Ve vybraných prodejnách

dóza na vlhčené 
ubrousky

při koupi dětské 
kosmetiky Hipp 

nad 249 Kč

ZDARMA

 Akce platí do vydání zásob, 
dárek obdržíte na pokladně. 

 Kneipp   
 sada dětských 

solí do koupele, 
4× 60 g, 

ve vybraných 
prodejnách 

 899.- 
 1099.-  x)

 79.90 
 99.90  x)

 399.- 
 449.-  x) 599.- 

 899.-  x)

 349.- 
 459.-  x)

 79.90 
 99.90 

 125.- 
 179.-  x)%- 30  

15
x) = Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena.



 Vánoční dárky pro naše mazlíčky 

 na produkty 

Butcher´s  x))

- 20  %

 Gourmet Gold   
 dárková sada pro kočičky: 12× 85 g 
konzerviček, 4 druhy po 3 ks, 
ve vybraných prodejnách 

 Dentalife   
 dárková sada pro pejsky: 
3x DentaLife Medium 115 g + Frisbee 
o průměru 20 cm, ve vybraných prodejnách 

 Pedigree   
 dárková sada pro pejsky: 
DentaStix Medium 77 g 
+ Rodeo kuřecí 70 g + 
Jumbone Medium hovězí 
90 g, ve vybraných 
prodejnách 

 Felix   
 polévka, výběr 
hovězího 
a kuřecí masa 
nebo výběr 
z ryb, 6× 48 g 

konzerva Beyond 400 g 
v hodnotě 54,90 Kč

p ři koupi produktů Purina 
Beyond nad 190 Kč  

ZDARMA

Akce platí do vydání zásob, dárek dle 
vlastního výběru si vezměte z regálu.

 Dreamies   
 dárková sada pro kočičky: 
Dreamies pochoutka kuřecí 30 g 
+ sýr 30 g + losos 30 g + hovězí 
30 g, ve vybraných prodejnách 

VÁNOČNÍ BALÍČKY JSOU K DOSTÁNÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

 139.- 
 199.90  x)%- 30   82.90 

 119.90  x)%- 30  

 62.90 
 89.90  x)%- 30   39.90 

 59.90  x)%- 33  
 62.90 

 89.90  x)%- 30  

16



 na doplňky stravy 
Möller’s  x))

- 20  %

 Himalyo   
 100% BIO šťávy 
goji nebo rakytník, 
350 ml 

 Terezia  
Imunita 
 dárková sada: 100% 
přírodní doplněk 
stravy REISHI BIO 60 
kapslí + Vitamin C 500 
60 kapslí , ve vybraných 
prodejnách

 Liftea   
 doplněk stravy pro krásnou pleť 
a zdravé klouby, vlasy a nehty, 
2 druhy, 390 g nebo 420 g 

 Teekanne   
 dárková dřevěná kazeta 
s 60 nálevovými sáčky 

černého, ovocného 
nebo zeleného čaje 

 na dětské vitaminy 
Maxivita  x))

- 25  %  Terezia 
 Rakytníček 
želatinky 
 multivitaminové 
želé, doplněk stravy 
pro dětskou imunitu, 
vánoční ozdoba, červená, 
zlatá nebo modrá, 50 ks 

svačinový box 
The Simpsons

p ři koupi 2 ks libovolných 
dětských vitaminů  Maxivita

ZDARMA

Akce platí do vydání zásob, 
dárek obdržíte na pokladně.

 Terezia
  Vlasy & Nehty 
 dárková sada: doplněk 
stravy Vlasy & Nehty 
60 kapslí + regenerační 
krém Lari 100 ml , 
ve vybraných prodejnách

 Topnatur 
 Chlorella Original 

 doplněk stravy, 750 tablet 

 Ideenwelt   
 tlakoměr, 1 ks  Ideenwelt   

 krokoměr, 1 ks 

 189.- 
 229.-  x)

 335.- 
 479.-  x)%- 30  

 559.- 
 699.-  x)

 279.- 
 399.90  x)%- 30  

 251.- 
 359.-  x)%- 30  

 259.- 
 324.-  x)

 529.-  179.- 
17

x) = Nezávazná doporučená 
spotřebitelská cena.

 169.- 
 179.-  x)



 na všechny svíčky 
Airwick  x))

 na všechny svíčky 

Glade  x))

Všechny svíčky 
Sweet home :)

 za 49,90 Kč
 Platí pro svíčky Sweet home :) 

100 g a 115 g 

- 20  %

- 20  %

 Domol   
 váza s vonnými 
tyčinkami, 1 sada 

 Domol   
 osvěžovač 
do interiéru, 100 ml 

 Xmas   
 vánoční fi gurka, 
různé motivy, 
1 ks, ve vybraných 
prodejnách 

 Ideenwelt   
 sada tavných 
lepicích tyčinek 
do tavných pistolí, 
transparentní 
nebo barevné 
se třpytkami, 10 ks 

 Ideenwelt   
 univerzální tavná 
lepicí pistole, 
ideální pro zdobení 
a uchycení dekorací, 
1 ks 

 Ideenwelt   
 organizátor 
na balicí papír, 1 ks 

 129.- 
 149.- 

 39.90 
 54.90  x)%- 27  

 49.90 

 239.-  129.- 

 119.- 
 139.- 

18
PRODUKTY NA TÉTO DVOUSTRANĚ JSOU K DOSTÁNÍ VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH, DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 
OBRÁZKY JSOU ILUSTRAČNÍ.



 na všechny 
vánoční stuhy  x))

 na vánoční ubrousky 
Alouette  x))

- 25  %

- 20  %

 U.T.C.   
 aroma lampa, 
1 ks 

 Ideenwelt   
 vánoční 
osvětlení, 
různé druhy 

 Vonný 
olejíček   
 vonná esence 
do aroma lamp, 
různé druhy, 
10 ml 

 Ideenwelt   
 dekorativní 
jedle, 1 ks 

 Stuhy   
 vánoční stuhy, 

různé druhy, 
1 ks 

 Xmas   
 ohřívač rukou, 
vánoční motiv, 1 ks 

 vánoční 
dekorace
různé druhy 

Alouette
   vánoční 
ubrousky, 
různé druhy 

 89.90 
 119.-  x)

 CENA OD 

 99.90 

 44.90 
 49.90  x)

 129.- 

 29.90 
 39.90  x)%- 25  

 39.90 
 49.90  x)

 CENA OD 

 39.90 

19
x) = Nezávazná doporučená 

spotřebitelská cena.



-25 %
na všechny

produkty na tvář
max factor

Pr
od

uk
ty

 js
ou

 k
 d

os
tá

ní
 ve

 vy
br

an
ýc

h 
pr

od
ej

ná
ch

.

NABÍDKA PLATÍ OD 2. 12. 2020 DO 5. 1. 2021 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ 
DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ CENOVKOU „VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. 

VŠECHNY CENY JSOU UVEDENY V Kč. ZA TISKOVÉ CHYBY NERUČÍME.
Fotografi e jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

x) Nezávazná doporučená spotřebitelská cena. Nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenou se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, rozumí výrobcem nezávazně 
doporučená cena prodeje spotřebiteli, příp. cena nezávazně doporučená dodavatelem. x)) Cenové zvýhodnění produktů oproti nezávazné doporučené spotřebitelské ceně.

Produkty označené DLOUHODOBĚ LEVNĚ jsme pro Vás zlevnili na základě pravidelného cenového monitoringu. Promoce a akční slevy se nevztahují na produkty Drogerie bez obalu.
Slevy v rámci programu ROSSMANN CLUB a Rossmánek lze uplatnit na omezený počet kusů, nevztahují se na výprodej a nelze je kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Více ve Vaší aplikaci ROSSMANN CLUB.

- 50  %
na parfémy Calvin Klein, 

Elizabeth Arden, Lacoste, 
Lanvin, Moschino 

a Versace

Stáhněte si 
aplikaci na

www.rossmann.cz
nebo

Zdarma je vždy levnější produkt, vánoční papíry a tašky lze libovolně kombinovat. Nevztahuje se na produkty ve výprodeji. 
Slevu nelze kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Akci lze uplatnit maximálně 10× po dobu platnosti akce 

od 2. 12. do 5. 1. 2021. Vyobrazené produkty jsou ilustrační.

Exkluzivně pro členy ROSSMANN CLUBu.

na všechny vánoční 
balicí papíry 

a dárkové tašky

1 + 1
ZDARMA

SLEVA MĚSÍCE

cs6_168x90mm_ROSS_club_Letak_RA49+51_1120.indd   1 13.11.20   9:38


